
 

V listopadu jsme všichni společně poznávali změny v přírodě, pozorovali přírodniny a 

porovnávali lístečky, které jsme si venku při procházce nasbírali. Cvičili jsme, zpívali jsme, hráli 

jsme na hudební nástroje, užívali si hraček. Povídali jsme si o lidském těle a učili jsme se 

taneček na písničku Hlava, ramena, kolena, palce. Vyprávěli jsme si známé pohádky a 

poznávali pohádkové postavy, dokážeme rozlišovat dobro a zlo. Hráli jsme si také na řidiče, 

poznávali různé dopravní prostředky a pravidla bezpečnosti při pohybu okolo vozovky a přes 

přechod. Na konci měsíce jsme se dočkali také sněhu, kterého jsme si užili na naší školní 

zahrádce. 

 

 

 

 





























 


